# RT EXPORTS \$

Date: 08/11/2019

To, The Secretary, Listing Department, BSE Limited, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 512565

Sub: - Submission of Copy of newspaper publication of Notice of Board meeting to be held on 14.11.2019

Dear Sir,

Copy of newspaper advertisement with respect to the above is enclosed herewith.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you

Yours faithfully,

For R.T. Exports Limited

Bhavik Bhimjyani

Chairman & Managing Director

DIN: 00160121

### hinangalexeress



## R.T.EXPORTS LIMITED

REGD. OFFICE:508, DALAMAL HOUSE, JAMNALAL BAJAJ ROAD, NARIMAN POINT, MUMBAI 400 021.
TEL: (91-22) 2284 0000 FAX: (91-22) 6630 7000 headoffice@rtexports.com www.rtexports.com

CIN: L51900MH1980PLC022582

#### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Meeting No. 08/2019 of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 14th November, 2019 at 5.00 p.m. at the registered office of the Company to consider, inter alia, un-audited Financial Results for the quarter and half year ended as on 30th September, 2019.

For R.T. Exports Limited

Sd/-

Bhavik Bhimjyani Chairman & Managing

Date: - 8th November, 2019

Director

Place: - Mumbai

DIN:00160121



# RT EXPORTS



### आर.टी.एक्सपोर्ट्स लिमिटेड

सीआयएन:एल५१९००एमएच१९८०पीएलसी०२२५८२ नोंदणीकृत कार्यालय: ५०८, दालामल हाऊस, जमनालाल बजाज रोड, नरीमन पॉईट, मुंबई-४०००२१ दूर.क्र.:९१-२२-२२८४०००० फॅक्स:९१-२२-६६३०७००० headoffice@rtexports.com, www.rtexports.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिता ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात गुरुवार, १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी साय.५.००वा. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा क्र.०८/२०१९ होणार आहे. आर.टी.एक्सपोर्ट्स लिमिटेडकरिता

दिनांक: 0८.११.२०१८

सही/-

ठिकाण: मुंबई

भाविक भिमज्यानी

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:00१६0१२१